
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 203.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia           

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2017 uchwałą nr XXVII.290.2017 

Rady Gminy Złotów z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 marca 2017 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek.” 

Nr 2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 marca 2017 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 marca 2017 r.  
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów ogółem zmiany: 

010     450,00 450,00 

  01010   450,00 450,00 

    0940 450,00 450,00 

700     2 840,00 2 840,00 

  70005   2 840,00 2 840,00 

    0870 2 800,00 2 800,00 

    0940 40,00 40,00 

751     800,00 800,00 

  75101   800,00 800,00 

    2010 800,00 800,00 

756     - 3 468,00 - 3 468,00 

  75618   - 3 468,00 - 3 468,00 

    0480 - 3 468,00 - 3 468,00 

758     200 000,00 200 000,00 

  75814   200 000,00 200 000,00 

    0940 272 000,00 272 000,00 

    0970 - 72 000,00 - 72 000,00 

801     - 108 378,00 - 108 378,00 

  80103   - 108 378,00 - 108 378,00 

    2030 - 108 378,00 - 108 378,00 

851     40,00 40,00 

  85154   40,00 40,00 

    0940 40,00 40,00 

852     69 461,00 69 461,00 

  85230   69 461,00 69 461,00 

    2030 69 461,00 69 461,00 

854     120 000,00 120 000,00 

  85415   120 000,00 120 000,00 

    2030 120 000,00 120 000,00 

855     11 752,00 11 752,00 

  85501   10 000,00 10 000,00 

    0920 2 000,00 2 000,00 

    0970 8 000,00 8 000,00 

  85502   1 500,00 1 500,00 

    0920 - 2 000,00 - 2 000,00 

    0970 3 500,00 3 500,00 

  85503   252,00 252,00 

    2010 252,00 252,00 

926     9 470,00 9 470,00 

  92601   9 470,00 9 470,00 

    0750 9 470,00 9 470,00 

Razem: 302 967,00 302 967,00 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 marca 2017 r. 



3 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 marca 2017 r. ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział § Urząd Gminy Złotów 
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
w Złotowie 

Szkoła Podstawowa 
im. M. Kilar w 
Kleszczynie 

Szkoła Podstawowa 
im. T. Halika w 

Górznej 

Zespół Szkół nr 1 w 
Radawnicy 

Zespół Szkół nr 2 w 
Świętej 

ogółem zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010     212 721,00           212 721,00 

  01010   212 721,00           212 721,00 

    4260 500,00           500,00 

    6050 212 221,00           212 221,00 

  01095   0,00           0,00 

    4210 5 320,00           5 320,00 

    6060 - 5 320,00           - 5 320,00 

600     79 200,00           79 200,00 

  60014   100 000,00           100 000,00 

    6300 100 000,00           100 000,00 

  60016   - 20 800,00           - 20 800,00 

    4210 50 000,00           50 000,00 

    6050 - 170 800,00           - 170 800,00 

    6300 100 000,00           100 000,00 

630     6 000,00           6 000,00 

  63095   6 000,00           6 000,00 

    2360 6 000,00           6 000,00 

700     3 150,00           3 150,00 

  70005   3 150,00           3 150,00 

    4520 150,00           150,00 

    4530 1 000,00           1 000,00 

    6060 2 000,00           2 000,00 

750     88 000,00           88 000,00 

  75011   1 500,00           1 500,00 

    3020 200,00           200,00 

    4140 1 300,00           1 300,00 

  75023   86 500,00           86 500,00 

    3020 5 000,00           5 000,00 

    4140 15 000,00           15 000,00 

    4170 6 300,00           6 300,00 

    4300 60 000,00           60 000,00 

    4530 200,00           200,00 

751     800,00           800,00 

  75101   800,00           800,00 

    4210 800,00           800,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203.2017 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 marca 2017 r. 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

754     0,00           0,00 

  75495   0,00           0,00 

    4190 3 468,00           3 468,00 

    4210 - 7 118,00           - 7 118,00 

    4220 1 800,00           1 800,00 

    4300 1 850,00           1 850,00 

801     -7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 046,00 

  80101   0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 

    4010     -412,00       - 412,00 

    4040     412,00       412,00 

    4210       -200,00     - 200,00 

    4300         -1 200,00   - 1 200,00 

    4530       200,00     200,00 

  80103   -7 046,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 -7 846,00 

    2310 - 7 046,00           - 7 046,00 

    4300         -800,00   - 800,00 

  80110   0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 

    4210           -300,00 - 300,00 

    4300         -1 500,00   - 1 500,00 

    4530         300,00 300,00 600,00 

  80148   0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 

    4270         3 200,00   3 200,00 

  80150   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010     -435,00       - 435,00 

    4040     435,00       435,00 

851     - 3 468,00           - 3 468,00 

  85153   - 1 000,00           - 1 000,00 

    4300 - 1 000,00           - 1 000,00 

  85154   - 2 468,00           - 2 468,00 

    2710 8 346,00           8 346,00 

    4300 - 10 814,00           - 10 814,00 

852       69 461,00         69 461,00 

  85219     0,00         0,00 

    3020   8 700,00         8 700,00 

    4010   - 8 700,00         - 8 700,00 

  85230     69 461,00         69 461,00 

    3110   69 461,00         69 461,00 

854     120 000,00           120 000,00 

  85415   120 000,00           120 000,00 

    3240 120 000,00           120 000,00 



5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

855     3 000,00 252,00         3 252,00 

  85501   3 000,00 0,00         3 000,00 

    2910 3 000,00           3 000,00 

    4010   5 000,00         5 000,00 

    4110   861,00         861,00 

    4120   123,00         123,00 

    4210   -2 000,00         - 2 000,00 

    4300   -3 984,00         - 3 984,00 

  85503     252,00         252,00 

    4210   252,00         252,00 

900     0,00           0,00 

  90002   0,00           0,00 

    2710 5 000,00           5 000,00 

    4300 - 5 000,00           - 5 000,00 

921     800,00           800,00 

  92109   800,00           800,00 

    4520 800,00           800,00 

  92120   0,00           0,00 

    2720 60 000,00           60 000,00 

    4300 - 60 000,00           - 60 000,00 

926     - 3 100,00           - 3 100,00 

  92605   - 3 100,00           - 3 100,00 

    2360 - 6 000,00           - 6 000,00 

    4170 900,00           900,00 

    4190 2 000,00           2 000,00 

Razem: 500 057,00 69 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 770,00 

 
 

 


